
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 58 del 04-10-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMPENSI IN FAVORE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE COMUNALE
ASSEGNAZIONE ALLOGGI ART.5 DELLA LEGGE REGIONALE 18/1997

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-10-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso:

-che con propria determina n° 48 del 4/9/2017 veniva impegnata la somma di € 2.100,00
quale importo complessivo da corrispondere ai componenti della Commissione Comunale
nominata per  la istruttoria delle istanze di cui al  bando di concorso per l’assegnazione di
n° 5 alloggi di edilizia residenziale pubblica del 06/12/2016;

-che la Commissione  ha svolto i lavori di competenza secondo il seguente calendario:
- 20/02/2017;
- 21/02/2017;
- 22/02/2017 dalle ore 09,30 alle ore 11,00;
- 23/02/2017 dalle ore 15,30 alle ore 17,00;
- 24/02/2017;
- 27/02/2017;
- 02/03/2017;
- 06/03/2017;

-che la Commissione Comunale è  composta:
sig. Antonio Prezioso- Consigliere Comunale delegato del  Sindaco con funzioni di
Presidente;
rag. Lombardese  Antonio- rappresentante dell’ I.A.C.P.-componente,
sig. Giovanni Ardolino-rappresentante sindacale inquilini-componente;
sig.ra Villani Valentina-rappresentante sindacale inquilini componente;
geom. Sabino Imparato-ufficio Patrimonio-segretario.

-che i componenti Ardolino,Villani e Lombardese hanno fatto richiesta di pagamento dei
compensi loro spettanti;

Ritenuto potersi procedere  alla liquidazione di quanto richiesto nella misura pro capite di €
700,00 di cui € 50,00 quale rimborso spese e di € 650,00 quale gettone di presenza;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 5/2017 del 15/06/2017 e
del Vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare ad ogni singolo componente della Commissione Comunale in premessa
indicata il corrispettivo di  € 700,00 di cui € 50,00 a titolo di  rimborso spesa;

Di imputare la spesa complessiva di € 2.100,00 al capitolo 118/3, impegno 445/2017,

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


